
UCHWAŁA NR XLVII/317/14
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego w ciągu drogi 
powiatowej Nr 1992 R Kobylany - Wietrzno

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.                 
poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art.20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz.260 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku 
komunikacyjnego w ciągu drogi powiatowej Nr 1992 R Kobylany-Wietrzno, w miejscowości Łęki Dukielskie, na 
wysokości posesji nr 157. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do Powiatowego Zarządu Dróg w Krośnie, celem podjęcia decyzji 
o ostatecznej lokalizacji przystanku, uwzgledniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu 
drogowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 06A022AD-8856-43A0-9DC7-6E4122C1BE20. Podpisany Strona 1




